

BOMBAS DIESEL GARIBALDI EIRELI - CNPJ: 01.560.276/0001-97**ORDEM DE SERVIÇO**

Data:	15/03/2024		
Cliente:	PREFEITURA CORONEL PILAR		
Fone:	3435-1115	FERNANDA	
Placa:			
Modelo:	BOMBA E BICO		

Qtidade	Peça/Descrição	Valor unit.	Total
6	KIT REP INJ 700	R\$ 110,00	R\$ 660,00
6	BICO INJ 904	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
6	ELEMENTO 508	R\$ 90,00	R\$ 540,00
6	VALVULA 528	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
1	REPARO 220	R\$ 42,00	R\$ 42,00
1	REPARO 131	R\$ 42,00	R\$ 42,00
1	REPARO 089	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1	JG DE JUNTA E ANEIS	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1	MEMBRANA 017	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2	ROLETE 248	R\$ 60,00	R\$ 120,00
	Tirar e Colocar Bicos/Bomba/etc		R\$ 400,00
	Mão de Obra Bomba		R\$ 800,00
	Mão de obra Bicos		R\$ 200,00
	Mão de obra Unidade		

Total Geral: R\$ 5.559,00

* Orçamento aproximado, pode se notar necessidade de troca de alguma peça durante a realização do serviço.

* Caso o serviço não seja aprovado, poderá ser cobrado custas de montagem/desmontagem/teste dos Bicos/Bomba/Unidades/Etc.

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR



Rua Buarque de Macedo, 310
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS
CNPJ - 92.319.102/0001-92

Quant	Descrição	Unit	Total
1	Mão de obra para conserto	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
6	Kit reparo injetor	R\$ 120,00	R\$ 720,00
6	Bico injetor	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
6	Elementos	R\$ 96,00	R\$ 576,00
6	Válvula	R\$ 197,00	R\$ 1.182,00
2	Reparo	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1	Reparo válvula	R\$ 195,00	R\$ 195,00
1	Jogo de juntas e anéis	R\$ 225,00	R\$ 225,00
1	Membrana	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	Rolete	R\$ 60,00	R\$ 120,00
			R\$ 5.978,00

GARIBALDI, 07 DE MAIO DE 2024

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

MECÂNICA BEAUTO LTDA.

Rua Padre Anchieta, 1805
Garibaldi / RS
CNPJ 31.850.736/0001-82

Bairro Bela Vista 1
CEP-95.720-000

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	TOTAL
1	Mão de obra para conserto	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
6	Kit reparo injetor	R\$ 115,00	R\$ 690,00
6	Bico injetor	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
6	Elementos	R\$ 95,00	R\$ 570,00
6	Válvula	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
2	Reparo	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1	Reparo válvula	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1	Jogo de juntas e anéis	R\$ 95,00	R\$ 95,00
1	Membrana	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	Rolete		
		TOTAL	R\$ 5.565,00

GARIBALDI, 07/05/2024